Nos frater Berengarius Rubei, ordinis Fratrum Predicatorum, in sacra
pagina magister, ac contra pravitatem hereticam in omnibus partibus et ter-
minis Rossilionis et Ceritanie Inquisitor Generalis a Sancta Sede Apostolica
specialiter delegatus,u venerabili et religioso fratri Petro Masoni eiusdem
ordinis, salutem in auctore et consumatore fidei sacrosancte Domino Ihesu
Christo. Cum per absentiam heretice pravitatis Inquisitorum diabolica sug-
gestionev in locis plurimis experiamur cepissime catolice eiusdem fidei con-
traria suboriri, que per eorum presentiam validius extirpantur, nosque simus
in aliis plurimis negotiis ipsius sancte fidei alibi taliter occupati, quod ad
omnes supradictas partes Rocilionis et Ceritanie ad presens accedere commo-
dew nequaquam valemus, idcirco vobis, de cuius zelo, scientia et discretione
fiduciam gerimus in Domino pleniorem, in negotio fidei in omnibus parti-
bus, terminis et confinibus Ceritaniex dumtaxat commitimus plenarie vices
nostras, donech ady nos illas duxerimus revocandas, diffinitiva sententia dum-
taxat omnium inpenitentium et relapsorum, ut est moris, ad quam absque
nostraz licentia et consensu nolumus vos extenderea’ manus vestras, nobis
penitus reservata. In cuius rei testimonium et veritatem nos prefatus Inquisi-
tor volumus et voluimus, requirimus et requisivimus de / omnibus quibus-
cumque superius quovis modo expressatis presens fieri publicum instrumen-
tum in posse notarii publici infrascripti, legitime stipulantis, manu nostra
propria subscriptum et sigillo nostro secreto, quo pro nunc in talibus utimur,
de certa nostra scientia consignatum eidemque venerabili religioso fratri
Petro Masoni tradi in testimonium predictorum. 

Que omnia, dum sic agerentur, fuerunt facta in posse meib’ notarii publi-
ci infrascripti legittime stipulantis. Et fuerunt facta in civitate Barchinone,
ubi pro nunc reverendus pater et honorabilis dominus dictus Inquisitor, iam
multotiens memoratus, pro quo dicte inquisitionis officio suam facit residen-
tiam personalem, decima die octobris, anno a nativitate Domini millesimo
quadringentesimo tricesimo quarto, presentibus pro testibus ad hec vocatis
specialiter et asumptis fratre Iohanne Lobera et fratre Michaele Molinerii,
ordinis Fratrum Predicatorum, conventus Barchinone.

Nos frater Berengarius Rubei, ordinis Predicatorum, in sacra pagina
magister, in dictis comitatibus Rossilionis et Ceritanie heretice pravitatis
Inquisitor Generalis a Sancta Sede Apostolica specialiterc’ delegatus, omnia et
singula superius contenta approbamus et confirmamus et asserimus fore vera,
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non solum pro anno et die superius expressatis verum a multis temporibus
citra, cum sitd’ quasi iam annus completus, in quo talem provisionem et
comissionem dicto venerabili religiosoe’ fratri Petro Masoni nostre vive vocis
oraculo fecimus. Et in testimonium predictorum et temporum predictorum,
hic manu nostra propria subscribimus nos et sigillum nostrum secretum, quo
pro nunc in talibus utimur, de certa scientia hic apponimus.f’